

Upovedomenia a výzvy exekútorov

X065224

Súdny exekútor: Mgr. Eduard Biro

Sídlo súdneho exekútora

Názov ulice/verejného priestranstva: Žižkova

Orientačné/súpisné číslo: 6

Názov obce: Košice - mestská časť Barca

PSČ: 040 01

Kontaktné údaje

Telefónne číslo: 055/678 07 57

E-mail: eduard.biro@ske.sk

Spisová značka exekučného spisu exekútora: 214EX 45/21

Druh podania: Upovedomenie o zastavení exekúcie

Povinný

Obchodné meno/Názov: Family Company - Services for you, s.r.o.

Sídlo

Názov ulice/verejného priestranstva: Vojkovce

Orientačné/súpisné číslo: 65

Názov obce: Vojkovce

PSČ: 053 61

IČO: 48 301 124

V zmysle ust. § 61n odst. 6 zákona NR SR č.233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov v znení neskorších predpisov, ak ide o dôvod na zastavenie exekúcie exekútorom podľa odseku 1 písm. c), upovedomenie o zastavení exekúcie zverejní exekútor bezodkladne aj v Obchodnom vestníku. Ak ide o obchodnú spoločnosť zapísanú v obchodnom registri, uplynutím šiestich mesiacov od zverejnenia upovedomenia o zastavení exekúcie v Obchodnom vestníku sa obchodná spoločnosť zrušuje bez toho, aby sa vyžadovala jej likvidácia, to neplatí ak ohľadom nej prebieha konkurzné konanie. Registrový súd bezodkladne po uplynutí lehoty podľa druhej vety vykoná výmaz obchodnej spoločnosti z obchodného registra.

Upovedomenia a výzvy exekútorov

214EX 45/21 - 20

Súdny exekútor Mgr. Eduard Biro
Exekútorský úrad so sídlom Košice,
Žižkova č.6, 040 01 Košice,
IČO : 35537957, eduard.biro@ske.sk, tel. : 055/678 07 57

Family Company - Services for you, s.r.o.
Vojkovce 65
053 61 Vojkovce

Vaša značka:
59Ek/46/2021

Vec :
UPOVEDOMENIE O ZASTAVENÍ EXEKÚCIE.

Podľa ustanovenia § 61n ods. 1 písm. c) zákona NR SR č.233/1995 Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov a na základe

vykonateľného exekučného titulu na peňažné plnenie č.k vykonateľné rozhodnutie a výkaz nedoplatkov vo veciach sociálneho zabezpečenia, sociálneho poistenia, starobného dôchodkového sporenia a vo veciach verejného zdravotného poistenia č.2001111331 zo dňa 07.06.2020, ktorý vydal DÓVERA zdravotná poisťovňa, a. s., ktorým sa ukladá povinnému: Family Company - Services for you, s.r.o., Vojkovce 65, 053 61 Vojkovce, IČO: 48301124 zaplatiť pohľadávku : 757,25 EUR s príslušenstvom oprávnenému: DÓVERA zdravotná poisťovňa, a. s., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 35942436 a návrhu oprávneného na vykonanie exekúcie č.k. 214EX 45/21 zo dňa 12.01.2021 a poverenia na vykonanie exekúcie číslo 6121204586 zo dňa 19.01.2021, sp.zn.: 59Ek/46/2021, ktoré vydal Okresný súd Banská Bystrica, doručené súdnemu exekútorovi dňa 19.01.2021

V á s u p o v e d o m u j e m, že exekučné konanie bolo zastavené, pri exekúcii vedenej na majetok právnickej osoby sa do 30 mesiacov od začatia exekúcie nepodarilo zistiť majetok.

Konečné vyúčtovanie exekučného konania :

Nárok oprávneného :
istina 82,07 EUR

V Košiciach, dňa 12.09.2025

Za správnosť : Jana Vrábeľová

Mgr. Eduard Biro
súdny exekútor

Upovedomenia a výzvy exekútorov

Upovedomenie o zastavení exekúcie sa doručuje:

- povinnému
- oprávnenému
- súdu / po uplynutí lehoty na podanie námietky proti upovedomeniu o zastavení exekúcie /

Poučenie: Podľa § 61n ods. 4 Exekučného poriadku, ak ide o dôvod zastavenia exekúcie podľa ods. 1 písm. c) až e) a g), môže účastník konania do 15 dní od doručenia upovedomenia o zastavení exekúcie podať u exekútora námietky proti upovedomeniu o zastavení exekúcie a výzve na úhradu trov exekútora. Námietky spolu s napadnutým upovedomením o zastavení exekúcie a výzvou na úhradu trov exekúcie predloží exekútor bezodkladne súdu na rozhodnutie. Nedôvodné námietky súd uznesením zamietne. Ak súd námietkam vyhovie, uznesením upovedomenie o zastavení exekúcie zruší alebo výzvu na úhradu trov exekútora vráti exekútorovi na prepracovanie. Ak námietky neboli podané, alebo sú nepripustné, doručí exekútor upovedomenie o zastavení exekúcie súdu. Podľa § 61n ods. 5 sa exekučné konanie, končí, ak a. námietky neboli podané alebo nie sú prípustné, doručení upovedomenia o zastavení exekúcie súdu b. námietky boli podané, právoplatnosťou uznesenia o zamietnutí námietok. Podľa § 61n ods. 6 Exekučného poriadku, ak ide o dôvod podľa odseku 1 písm. c), upovedomenie o zastavení exekúcie zverejní exekútor bezodkladne po ukončení exekučného konania aj v Obchodnom vestníku. Ak ide o obchodnú spoločnosť zapísanú v obchodnom registri, uplynutím lehoty šiestich mesiacov od zverejnenia upovedomenia o zastavení exekúcie v Obchodnom vestníku sa obchodná spoločnosť zrušuje bez toho, aby sa vyžadovala jej likvidácia; to neplatí, ak ohľadom nej prebieha konkurzné konanie. Registrový súd bezodkladne po uplynutí lehoty podľa druhej vety vykoná výmaz obchodnej spoločnosti z obchodného registra (verejná obchodná spoločnosť, komanditná spoločnosť, spoločnosť s ručením obmedzeným, akciová spoločnosť, jednoduchá spoločnosť na akcie a družstvo). Podľa § 45 ods. 2 písm. k Exekučného poriadku je exekučným titulom aj upovedomenie o zastavení exekúcie a výzva na úhradu trov exekúcie vydaná v súlade s § 61n ods. 3 Exekučného poriadku. Podľa § 199c ods. 3 Exekučného poriadku za zaplatenie trov exekútora oprávneným v rozsahu odmeny a paušálnych výdavkov ručia spoločne a nerozdielne tí, ktorí boli oprávnenými od začatia exekúcie. Ustanovenia Občianskeho zákonníka o ručení sa použijú rovnako. Ak tieto osoby na výzvu exekútora svoju povinnosť dobrovoľne nespĺnia, možno nárok voči nim uplatniť na ich všeobecnom súde žalobou. Podľa § 199f Exekučného poriadku oprávnený a povinný majú právo do 30 dní od zastavenia exekúcie súdom alebo od vydania upovedomenia o zastavení exekúcie exekútorom žiadať exekútora o vystavenie konečného vyúčtovania exekučného konania, v ktorom uvedie najmä výšku vymožených pohľadávky oprávneného, výšku vymožených trov oprávneného a výšku vymožených trov exekútora. Podľa § 200 Exekučného poriadku na exekučné konanie sa použijú ustanovenia Civilného sporového poriadku, ak tento zákon neustanovuje inak; ustanovenia o prostriedkoch procesnej obrany, koncentracii a intervencii sa nepoužijú. Podľa § 201 ods. 1 písm. b Exekučného poriadku v exekučnom konaní nemožno podať žalobu na obnovu exekučného konania po jeho skončení. Podľa § 202 ods. 5 Exekučného poriadku, ak súd zastavuje exekúciu, vo výroku uznesenia uvedie dôvod, pre ktorý sa exekúcia zastavuje, to platí rovnako aj pre upovedomenie o zastavení exekúcie.

Vyhlasenie o spracúvaní osobných údajov súdnym exekútorom: Exekútorský úrad spracúva osobné údaje účastníka exekučného konania na účely podľa zákona č. 233/1995 Z. z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov. Exekútorský úrad je pri spracúvaní osobných údajov povinný postupovať v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov a v súlade so Zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov. Na spracúvanie osobných údajov pre účely exekučnej činnosti sa pri plnení povinnosti transparentne informovať dotknutú osobu vzťahujú výnimky podľa čl. 14 ods. 5 Nariadenia. Exekútorský úrad získava osobné údaje na základe exekučného titulu. Exekútor je povinný zachovávať mlčanlivosť podľa § 30 Exekučného poriadku (profesijné tajomstvo).